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Puhelinneuvonta
Kiinteistöliiton lakineuvonta palvelee asumisen 
lainsäädäntöön ja taloyhtiöiden arkeen liittyvissä 
asioissa. Lakimiehet ovat erikoistuneet nimenomaan 
kiinteistölainsäädäntöön.

ma–to klo 9–15 ja pe klo 10–15 puhelimitse 
numerossa (09) 1667 6300.

Kaikille avoin palvelu
Kiinteistöliiton maksullinen neuvontapalvelu toimii 
numerossa 0600 0 1122, palveluaika on maanantai-
sin ja torstaisin klo 12–15. Neuvontapalvelun hinta 
on 1,98 euroa minuutissa + paikallisverkkomaksu. 

Ajanvarauksella
Lakineuvonta ajanvarauksella osoitteesta  
ajanvaraus.kiinteistoliitto.fi/lakineuvonta. 
Ajanvarauspalvelu on tarkoitettu ennalta esitetyn 
kysymyksen tarkasteluun mahdollisesti toimitetun 
tausta-aineiston perusteella. Varatut ajat ovat 
puhelinaikoja ja asiat käsitellään suullisesti. 
Varausajan pituus on 20 minuuttia.

Lakimiehillämme on vahva kiinteistölainsäädännön asiantuntemus ja antamamme neuvonta 
on tasapuolista ja objektiivista. Jäsenpalvelut on suunnattu jäsentaloyhtiöden hallinnon 
edustajille ja niiden käyttö edellyttää voimassa olevaa jäsennumeroa, mutta tarjoamme 
myös kaikille avointa maksullista neuvontaa.

Kirjalliset lausunnot ja toimeksiannot
Jäsentaloyhtiöt voivat kiistanalaisissa asioissa pyytää 
kirjallista lausuntoa Kiinteistöliitolta. Kiinteistöliiton 
kirjallisen lausunnon perusteella asia saadaan usein 
ratkaistuksi ilman kallista, raskasta ja riskialtista 
oikeusprosessia.

Kirjallinen lausunto on maksullinen jäsenpalvelu, 
joka hinnoitellaan työmäärän mukaan. 
Mahdollisessa oikeudenkäynnissä Kiinteistöliiton 
kirjallinen lausunto on hyvä selkänoja ja tuki taloyh-
tiölle. Lausunto perustuu aina jäsentaloyhtiön 
toimittamiin tietoihin. Jäsentaloyhtiö vastaa riittä-
vien ja oikeellisten tietojen toimittamisesta.

Varsinaisia toimeksiantoja ei tarjota palvelumuo-
tona, mutta yhtiöjärjestyksen muutoksia ja 
pienimuotoisia asiakirjojen laatimisia on mahdollista 
tilata erillistä korvausta vastaan. Kiinteistöliitto ei 
tarjoa asiamiespalveluita.

Lausunto- ja toimeksiantopyynnöt tulee toimittaa 
sähköisesti osoitteeseen  
toimeksiannot@kiinteistoliitto.fi  
tai postitse osoitteeseen Kiinteistöliitto, Lakipalvelut, 
Annankatu 24, 3. kerros, 00100 Helsinki. 

Lausunto- ja toimeksiantoprosessi alkaa, kun yhtiö 
on vastaanottanut Kiinteistöliitolta 
tilausvahvistuksen.

Lue lisää lakipalveluista  
kiinteistoliitto.fi/palvelut/ 

neuvonta

Lakineuvonta




